
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 28 декабря 2011 г.                       г. Котлас              №  3738 
 
 
 
Об утверждении итогов конкурса  
на лучшее новогоднее оформление 
предприятий розничной торговли 
муниципального образования 
«Котлас» 

 
 
 

В соответствии с постановлением администрации  МО «Котлас» от 22 ноября 
2011 года № 3072 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление 
предприятий розничной торговли МО «Котлас»,  на основании протокола заседания 
комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление 
предприятий розничной торговли муниципального образования «Котлас» от 27 декабря 
2011 года, и руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас» администрация 
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить итоги конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий 
розничной торговли МО «Котлас» и присвоить: 

1.1 первое место с вручением благодарственного письма Главы МО «Котлас» и 
подарочного сертификата на сумму 10000 (Десять тысяч) рублей коллективу 
магазина «Центральный» по адресу: г. Котлас, ул. Мелентьева, д.11 (директор 
Кокина Наталья Генриховна); 

1.2 второе место с вручением благодарственного письма Главы МО «Котлас» и 
подарочного сертификата на сумму 6000 (Шесть тысяч) рублей коллективу магазина 
«Центральный в Вычегодском»» по адресу: пгт. Вычегодский, ул. Загородная, д. 2 
(директор Кокина Наталья Генриховна); 

 1.3 третье место с вручением благодарственного письма Главы МО «Котлас» и 
подарочного сертификата на сумму 4000 (четыре тысячи) рублей коллективу 
магазина на АЗК № 2 по ул. Чиркова, 41 общества с ограниченной ответственностью 
«РН-Архангельскнефтепродукт» (директор Котласского филиала Архиповский 
Василий Валентинович). 
 2. Объявить благодарность с вручением благодарственного письма Главы МО 
«Котлас» следующим участникам конкурса на лучшее новогоднее оформление 
предприятий розничной торговли муниципального образования «Котлас»: 
 2.1 коллективу магазина «Абсолют» по адресу: пгт. Вычегодский, ул. Ленина, 
45 индивидуального предпринимателя Абакумова Сергея Юрьевича, за лучшее 
воплощение символа 2012 года в рамках конкурса на лучшее новогоднее оформление 



предприятий розничной торговли муниципального образования «Котлас»; 
 2.2 коллективу магазина «Лукошко в Вычегодском»  по адресу: пгт. 
Вычегодский, ул. Загородная, д. 1 общества с ограниченной ответственностью 
«Успех», за оригинальный подход к участию в конкурсе на лучшее новогоднее 
оформление предприятий розничной торговли муниципального образования «Котлас»; 
 2.3 коллективу магазина «Реал Маркет» по адресу: г. Котлас, ул. Кирова, д. 
14а (директор Тропникова Людмила Евлампиевна), за участие в конкурсе на лучшее 
новогоднее оформление предприятий розничной торговли муниципального 
образования «Котлас» и поддержку детского творчества; 
 2.4  коллективу магазина «Центральный на Ленина» по адресу: г. Котлас, ул. 
Ленина, д. 14 (директор Кокина Наталья Генриховна), за творческий подход к участию 
в конкурсе на лучшее новогоднее оформление предприятий розничной торговли 
муниципального образования «Котлас». 

3. Отделу внешних и общественных связей Аппарата администрации МО 
«Котлас» опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                              С.Н.Мелентьев 


